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      Wrocław, dnia 05.12.2023 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. . 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa antybiotyków, leków p/grzybiczych i środków dezynfekcyjnych”
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 4, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści produkt Levofloxacinum w opakowaniu typu KabiPac konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 11, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści produkt Ciprofloxacinum w opakowaniu typu KabiPac konfekcjonowany po 20 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 11, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści produkt Ciprofloxacinum w opakowaniu typu KabiPac konfekcjonowany po 20 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 17, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści produkt Fluconazolum konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Fluconazolum konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 20, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt Linezolid w opakowaniu typu KabiPac? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu 32, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt Cefepime konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu 34, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt Ceforoxime konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu 34, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści produkt Ceforoxime konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu 34 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści produkt Ceftazidime konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu  34 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści produkt Ceftazidime konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12– dotyczy pakietu 34 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści produkt CLindamycin konfekcjonowany po 5 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu 34 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści produkt CLindamycin konfekcjonowany po 5 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu 34 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści produkt Ceftriaxon konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu 34 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści produkt Ceftriaxon konfekcjonowany po 10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16– dotyczy  pytania do formularza cenowego
Prosimy o informację w jaki sposób zaokrąglać ilości opakowań w przypadku gdy wymagana przez Zamawiającego ilość produktu po podzieleniu przez ilość opakowań Wykonawcy nie daje liczby całkowitej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje : 
 Jeśli< 0,5 op. to zaokrąglenie w dół, jeśli >=0,5 op. to zaokrąglenie w górę.

Pytanie nr 17 – § 3 ust. 2 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 3 Umowy: „Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki Szpitala dostawa nastąpi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 18 – dotyczy § 3 ust. 4 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 19 – dotyczy § 7 ust. 4 umowy  

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu 38 poz.1
Czy Zamawiający w poz. 1, dopuści do oceny preparat  AHD 1000?  Skład: etanol 79,9% g; substancje nawilżające, zapachowe, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu 38 poz.2
Czy Zamawiający w poz.2 dopuści do oceny preparat  AHD 1000?  Skład: etanol 79,9% g; substancje nawilżające, zapachowe, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu 38 poz.3
Czy Zamawiający w poz.3 dopuści do oceny preparat  AHD 1000?  Skład: etanol 79,9% g; substancje nawilżające, zapachowe, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu 38 poz.4 
Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny preparat Phago’Gel przeznaczony do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk, bez pozwolenia na dezynfekcję skóry, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu 38 poz. 5
Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści do oceny preparat Phago’Gel Sterisol ? Skład etanol - 72%, substancja pomocnicza - izopropanol , substancje nawilżające i natłuszczające, spełniający pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu 51 poz.1

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki na bazie nadtlenku wodoru Oxivir Sporicide Wipe, konfekcjonowane w opakowania o pojemności 80 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Parametry zgodnie z załączoną ulotką. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 26– dotyczy pakietu 51 poz.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki na bazie nadtlenku wodoru Oxivir Sporicide Wipe, konfekcjonowane w opakowania o pojemności 80 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Parametry zgodnie z załączoną ulotką. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 27– dotyczy pakietu 51 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek spełniających wymagania SWZ konfekcjonowanych w op. po 25 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 28– dotyczy pakietu 51 poz. 1-4

Zamawiający nie wskazał w kol. Nr 6 oczekiwanej ilości szt. w opakowaniu. Aby otrzymać porównywalne oferty prosimy o uzupełnienie opz o tą informację.
Odpowiedź: Zamawiający informuje że modyfikuje zapisy w formularzu asortymentowo- cenowym w pakiecie 51 poz. 1-4 kol.nr. 6 wskazując ilości szt. w opakowaniu. W załączeniu do niniejszej odpowiedzi załącznik do formularza cenowo - ofertowego 1.51.Zamawiający dopuszcza inne ilości sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilości opakowań 
Pytanie nr 29– dotyczy pakietu 55 

Czy ze względu na bezpieczeństwo narzędzi, Zamawiający oczekuje preparatu o neutralnym pH i zawartości substancji antykorozyjnych, które chronią narzędzia przed zniszczeniem i korozją.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 30
W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie  w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sposób przeliczenia: <0,5 opak. to zaokrąglenie w dół, >=0,5 opak. To zaokrąglenie w górę.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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